
2018年2月22日（木）18:50～20:30 

城西館 1Ｆ 「太陽の間」 
 高知市上町2-5-34   TEL 088-824-0557 

Epilepsy Symposium in Kochi 

 共催 

プログラム 

日 時 

場 所 

「 てんかんの包括的治療 」 

座 長：高知大学医学部 脳神経外科学講座 教授 上羽 哲也 先生 

札幌医科大学医学部 脳神経外科学講座 

                    教授 三國 信啓 先生 

特 別 講 演 

製 品 紹 介 

「抗てんかん薬 ビムパット錠について」  第一三共株式会社 

基 調 講 演 

座 長：近森病院 脳神経外科 部長 林 悟 先生 

「 新しい抗てんかん薬～薬剤選択のポイント～ 」 

高知医療センター 脳神経外科 科長 太田 剛史 先生 

＊講演会終了後、意見交換会（立食形式）を用意致しております 
＊当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記載をお願い致します 
  なお、ご記載頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために 
  利用させて頂くことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます 


